
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG LONG BIÊN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Long Biên, ngày         tháng       năm 2025     

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND phường Long Biên, 

nhiệm kỳ 2026 – 2031 tại Đơn vị bầu cử số 01 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG BIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 

ngày 25/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu 
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 của Quốc hội về 
việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khoá XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm 
kỳ 2021 - 2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng 
nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBBC ngày 15/12/2025 của Uỷ ban bầu cử 
phường Long Biên về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị và số 
lượng đại biểu được bầu của mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND phường Long 
Biên nhiệm kỳ 2026-2031;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số       
107/TTr-VHXH ngày 29/12/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND phường Long Biên, nhiệm kỳ 
2026 - 2031 tại Đơn vị bầu cử số 01, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Đặng Đức Cường - UVBTV, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra - 
Trưởng ban;

2. Bà Nguyễn Thị Tuyết - ĐUV, Phó trưởng Ban Xây dựng Đảng - Phó 
trưởng ban;

3. Bà Trần Thị Hiên - Phó Chủ tịch UB MTTQ, Chủ tịch Hội LHPN - 
Ủy viên;

4. Ông Phi Thanh Quý - Chuyên viên UB MTTQ, Phó Bí thư Đoàn 
TNCSHCM - Ủy viên;

5. Ông Lê Minh Tuấn - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND - Ủy viên;



6. Ông Phạm Bách Huy - Bí thư Chi bộ tổ dân phố số 1 - Ủy viên;
7. Bà Lưu Thị Minh Tiến - Bí thư Chi bộ tổ dân phố số 20 - Ủy viên;
8. Ông Phạm Văn Trí - Tổ trưởng tổ dân phố số 21 - Ủy viên;
9. Bà Bàn Thị Xuân - Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng - Thư ký.
Điều 2. Ban bầu cử phường Long Biên thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn 

theo quy định tại Điều 24 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng 
nhân dân; Khoản 7 Điều 1 Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử 
đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân năm 2025.
        Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng phòng Văn 
hoá - Xã hội, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị, các cơ quan, tổ chức có liên 
quan đến công tác bầu cử và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- UBBC thành phố Hà Nội;
- Sở Nội vụ Thành phố Hà Nội;
- Thường trực Đảng uỷ, HĐND phường;
- Ban Thường vụ Đảng ủy;
- Uỷ ban MTTQ VN phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- UBBC phường;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VHXH. (15)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Hải


		2025-12-29T20:19:52+0700


		2025-12-30T10:05:35+0700


		2025-12-30T11:04:19+0700


		2025-12-30T11:08:32+0700


		2025-12-30T11:08:32+0700


		2025-12-30T11:08:32+0700


		2025-12-30T11:08:32+0700




